Ф Н П Р

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РФ
Тюменская областная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ
Окружная организация Профсоюза работников здравоохранения РФ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Сургутская территориальная организация

Профсоюза работников здравоохранения РФ
Первичная организация ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ
П Р О Ф К О М

Протокол заседания профсоюзного комитета № __от__

 «О подготовке и проведении отчетно- выборной
Конференции (собрания)»

Всего членов профкома-

Присутствуют:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Приглашенные:

Слушали: председателя профкома____________________
О постановлениях вышестоящих профсоюзных органов в т.ч. Сургутской территориальной организации от «__»_______»201_ №__ «О подготовке и проведении отчетов и выборов в 201_ году» и в соответствии с окончанием срока полномочий профорганов разного уровня, начиная с профгрупп, профбюро и т.д.

ПРОФКОМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить и провести отчетно-выборную конференцию (собрание)   ___________________ (указать конкретную дату),
Квота на конференцию 1 делегат от_______________  количества членов профсоюза.

1. Провести отчетно - выборные собрания в профгруппах и профбюро.

2. Утвердить график проведения собраний в профгруппах и профбюро (прилагается).

1. Утвердить повестку дня собраний в профгруппах и профбюро:

2. Отчет председателя профгруппы или профбюро.
3. Выборы председателя профгруппы (профбюро)

4. Выборы членов профгруппы (профбюро)

5. Выборы делегатов на отчетно выборную конференцию первичной профсоюзной организации___________________

6. Выборы уполномоченного по охране труда.
7. Выборы представителя от профгруппы в состав профсоюзного комитета

8. Предложение по кандидатуре председателя профкома
9. Утвердить повестку дня отчетно - выборной конференции (собрания) первичной организации ЛПУ Профсоюза работников здравоохранения РФ:
ПОВЕСТКА ДНЯ

· Отчет о работе первичной профсоюзной организации с «___»______2014 по «____»________2019;

· Отчет контрольно-ревизионной комиссии с «___»______2014 по «____»________2019;

· Выборы председателя профкома;

· Выборы профсоюзного комитета;

· Выборы контрольно-ревизионной комиссии;

· Выборы уполномоченного по охране труда;

· Выборы в комиссию по трудовым спорам;

· Выборы делегатов на отчетно-выборную конференцию Сургутской территориальной организации Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации;

· Делегирование представителей первичной организации профсоюза в состав территориального комитета;

· Выборы кандидатуры на пост председателя вышестоящих профсоюзных органов;

· Утверждение положения о первичной организации Профсоюза;

Проголосовали единогласно.
Председатель профкома: